# Saint Albert le Grand, évêque, confesseur et docteur

Samedi 15 novembre 2025

○ 3ème classe

## INTROÏT *Ecclésiastique 15, 5*

**I**n médio Ecclésiæ aperuit os eius : et implévit eum Dóminus spírítu sapiéntiæ et intelléctus : stolam glóriæ índuit eum. **Ps. 91** Bonum est confitéri Dómino : et psállere nómini tuo, Altíssime. **V.** Glória Patri.

**A**u milieu de l'assemblée, le Seigneur lui a ouvert la bouche et l'a rempli de l'esprit de sagesse et d'intelligence, et il l'a revêtu de la robe de gloire. **Ps. 91** Il est bon de louer le Seigneur, et de chanter votre nom, ô Très-Haut. **V.** Gloire...

## COLLECTE

**D**eus, qui beátum Albértum Pontíficem tuum atque Doctórem in humána sapiéntia divínæ fidei subiiciénda magnum effecísti : da nobis, quásumus ; ita eius magistérii inhærére vestígiis, ut luce perfécta fruámur in cælis. Per Dóminum.

**Ô** Dieu, qui avez rendu grand le bienheureux Albert, votre évêque et docteur, par la soumission qu'il fit de la sagesse humaine à la foi divine : nous vous en prions, accordez-nous de si bien nous attacher aux traces de son enseignement, que nous jouissions de la lumière parfaite dans les cieux. Par...

## ÉPÎTRE *de saint Paul à Timothée II. 4, 1-8*

**C**arissime : Testificor coram Deo, et Iesu Christo, qui iudicaturus est vivos et mortuos, per adventum ipsius et regnum eius : prædica verbum, insta opportune, importune : argue, obsecra, increpa in omni patientia, et doctrina. Erit enim tempus, cum sanam doctrinam non sustinebunt, sed ad sua desideria, coacervabunt sibi magistros, prurientes auribus, et a veritate quidem auditum avertent, ad fabulas autem convertentur. Tu vero vigila, in omnibus labora, opus fac Evangelistæ, ministerium tuum imple. Sobrius esto. Ego enim iam delibor, et tempus resolutionis meæ instat. Bonum certamen certavi, cursum consummavi, fidem servavi. In reliquo reposita est mihi corona iustitiæ, quam reddet mihi Dominus in illa die, iustus iudex : non solum autem mihi, sed et iis, qui diligunt adventum eius.

### GRADUEL *Psaume 36, 30-31*

**O**s iusti meditabitur sapientiam, et lingua eius loquetur iudicium. *Ps.* Lex Dei eius in corde ipsius : et non supplantabuntur gressus eius.

### ALLÉLUIA *Ecclésiastique 45, 9*

**A**lléluia, alléluia. *Ps.* Amavit eum Dominus, et ornavit eum : stolam gloriæ induit eum. Alléluia.

**M**on bien-aimé : je t'adjure devant Dieu et le Christ Jésus, qui soit juger les vivants et les morts, par son avènement et son royaume : prêche la parole ; intervien à temps et à contretemps ; reprends, supplie, menace, en toute patience et doctrine. Car un temps viendra où les hommes ne supporteront plus la saine doctrine, mais ils se choisiront une foule de maîtres selon leurs désirs, avides de ce qui flatte l'oreille. Ils détourneront l'oreille de la vérité pour l'ouvrir à des fables.